זאת תוך שילוב למידה פעילה וניהול דיון כיתתי, הסברה רוחבית כמענה לחוסר הבנה, תוך כדי השוואה לשיטות שונות ומותאמות הן למצב הפוליטי והן למצב הביטחוני וגישור על חילוקי הדעות על ידי שימוש בדוגמאות אקטואליות.

מקורות:

- א. חוק חינוך ממלכתי, תשי"ג-1953
- ב. מדינת ישראל, משרד החינוך, אגף חינוך בחברה הערבית
- ג. וולצר, מ' (1999) - על הסובלנות, משרד הביטחון, תל אביב, ישראל
- ד. תדמור, י' (2003) עקרונות בחינוך לגישה רב-תרבותית ירושלים, ישראל
- ה. פורטל עובדי הוראה משרד החינוך, הספרייה הלאומית

ירדן שריקי

אני כמורה לאזרחות בישראל – מהי פרספקטיבת העתיד שלכם כמורים לאזרחות?